

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0017/2018	PREGÃO Nº 0015/2018	26/03/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

CRISTIANO DA SILVA VITORINO - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	CINTA FIXAÇÃO TIPO BAP-04 COM PARAFUSO	UN	400,000	FIBRAS NET	14,10	5.640,00
II	0001	06	LAMPADA VAPOR DE METALICA 220V-150W - MERCURIO	UN	400,000	EMPALUX	71,30	28.520,00
II	0001	09	REATOR VAPOR DE METALICA 220V-150W EXTERNO COM BASE	UN	300,000	HIDROWATS	160,40	48.120,00
II	0001	10	RELE FOTOELETRICO	UN	400,000	EXATRON	29,00	11.600,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 93.880,00**

HAGAP INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	02	CINTA PARA DIFUSOR REPUBLICANO	UN	300,000	STILO PLAST/SIMILAR	30,65	9.195,00
II	0001	03	CONECTOR PERFURANTE 35MMX2,5MM2	UN	400,000	INTELLI/SIMILAR	12,01	4.804,00
II	0001	04	FIO SÓLIDO EM COBRE 1,5MM² COM ISOLAÇÃO DE 450/750V - PVC, CLASSE TERMICA 70°C. EM CONFORMIDADE COM NBR NM	M	250,000	COBREC/SIMILAR	0,92	230,00
II	0001	05	GLOBO LEITOSO - TIPO REPUBLICANO	UN	300,000	STILO PLAST/SIMILAR	102,80	30.840,00
II	0001	07	LUMINARIA REBAIXADA - TIPO REPUBLICANA - MODELO LPRR - FIXA - COR PRETA	UN	300,000	STILO PLAST/SIMILAR	291,40	87.420,00
II	0001	08	PINACULO ALUMINIO	UN	300,000	LUXFORT/SIMILA	32,35	9.705,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 142.194,00**